
 

 

UCHWAŁA NR LV/348/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/347/2023 z dnia 17.08.2023 r. w sprawie przyjęcia zasad 

przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, w tym określenia dodatkowych kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej, maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu 

gospodarstwa domowego i obowiązkowej kaucji dla mieszkań budowanych z wykorzystaniem 

finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 

mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1351 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łazach  

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/347/2023 z dnia 17.08.2023 r. w sprawie przyjęcia zasad przeprowadzania naboru 

wniosków o zawarcie umowy najmu, w tym określenia dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej, maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego 

i obowiązkowej kaucji dla mieszkań budowanych z wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia 

z Funduszu Dopłat wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli z § 3 uchwały wiersz 11 otrzymuje brzmienie: 

11 
Wnioskodawca lub osoba wchodząca w skład gospodarstwa domowego 

zamieszkuje na terenie Gminy Łazy  
9 punktów 

2) w tabeli z § 3 dodaje się wiersz 12 w brzmieniu:  

12 

Osoba wchodząca w skład gospodarstwa domowego jest najemcą lokalu 

wchodzącego w skład mieszkaniowy zasobu Gminy Łazy, który 

zobowiązuje się do rozwiązania umowy najmu i opróżnienia tego lokalu 

w terminie miesiąca od dnia zawarcia umowy najmu mieszkania 

wchodzącego w skład inwestycji.  

50 punktów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 sierpnia 2023 r.

Poz. 6306



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Dariusz Tabas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6306


		2023-08-24T06:19:41+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




